

## Rachunek zysków i strat

L.P.	WYSZCZEGÓLNIENIE	I - VII 2022		I - VII 2023		Dynamika
		Kwota	Udział w przychodach ze sprzedaży	Kwota	Udział w przychodach ze sprzedaży	
A.	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>172 248 280,40</b>	<b>100,0%</b>	<b>204 976 579,63</b>	<b>100,0%</b>	<b>119,0%</b>
A.1	Przychody z NFZ	168 868 094,29	98,0%	201 406 890,48	98,3%	119,3%
B.	<b>Koszty działalności operacyjnej, w tym:</b>	<b>205 044 611,49</b>	<b>119,0%</b>	<b>218 584 988,74</b>	<b>106,6%</b>	<b>106,6%</b>
B.1	Amortyzacja	6 470 254,54	3,8%	7 994 835,14	3,9%	123,6%
B.2	Podwykonawstwo medyczne	24 314 652,40	14,1%	30 431 791,39	14,8%	125,2%
B.3	Wynagrodzenia + składki ZUS	77 877 702,04	45,2%	89 266 328,96	43,5%	114,6%
C.	<b>Wynik na sprzedaży</b>	<b>-32 796 331,09</b>	<b>-19,0%</b>	<b>-13 608 409,11</b>	<b>-6,6%</b>	<b>41,5%</b>
D.	Pozostałe przychody operacyjne	22 670 676,52	13,2%	9 472 066,72	4,6%	41,8%
E.	Pozostałe koszty operacyjne	2 996 496,84	1,7%	1 880 998,70	0,9%	62,8%
F.	<b>Wynik na działalności operacyjnej</b>	<b>-13 122 151,41</b>	<b>-7,6%</b>	<b>-6 017 341,09</b>	<b>-2,9%</b>	<b>45,9%</b>
G.	Przychody finansowe	93 870,89	0,1%	241 891,27	0,1%	257,7%
H.	Koszty finansowe	587 578,18	0,3%	841 162,13	0,4%	143,2%
I.	<b>Wynik finansowy brutto</b>	<b>-13 615 858,70</b>	<b>-7,9%</b>	<b>-6 616 611,95</b>	<b>-3,2%</b>	<b>48,6%</b>
J, K.	Podatek + pozostałe zmniejszenia zysku	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,0%
L.	<b>Wynik finansowy netto</b>	<b>-13 615 858,70</b>	<b>-7,9%</b>	<b>-6 616 611,95</b>	<b>-3,2%</b>	<b>48,6%</b>
-	<b>Ebitda (Wynik operacyjny+amortyzacja)</b>	<b>-6 651 896,87</b>	<b>-3,9%</b>	<b>1 977 494,05</b>	<b>1,0%</b>	<b>-29,7%</b>
-	<b>Wynik finansowy netto + amortyzacja</b>	<b>-7 145 604,16</b>	<b>-4,1%</b>	<b>1 378 223,19</b>	<b>0,7%</b>	<b>-19,3%</b>
M.	Nadwykonania do zafakturowania	2 915 035,00	1,7%	16 442 095,51	9,5%	564,0%
N.	<b>Wynik finansowy netto z nadwykonaniami</b>	<b>-10 700 823,70</b>	<b>-6,2%</b>	<b>9 825 483,56</b>	<b>5,7%</b>	<b>-91,8%</b>
O.	<b>Wynik finansowy netto + amortyzacja z nadwykonaniami</b>	<b>-4 230 569,16</b>	<b>-2,5%</b>	<b>17 820 318,70</b>	<b>10,3%</b>	<b>-421,2%</b>